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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331005S

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit 3 Plus Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 
7/1, kati i dyte. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise konsiston ne konsulenca ne fushen 

financiare dhe fiskale. Sherbime tatimore dhe te mbajtjes se 
kontabiletit. Kontroll financiar, mbajtje llogarish e pasqyrash 
financiare, menaxhim i risqeve te informacionit, sherbime te 
kontrollit te menaxhimit, asistence kontabile, investigim 
detyrimesh dhe te drejtash ne situata problemesh midis 
paleve, konsulence manaxheriale dhe organizative, rekrutim 
dhe trainim profesional si dhe sherbime te lidhura me to. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet qe do te 
konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te saj. 
Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne Shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem. Kryerja e sherbimeve dhe asistences 
ligjore ne fusha te ndryshme te se drejtes. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per shoqeri te ndryshme, me 
qellim krijimin e nje ambjenti te sigurte ne pune per 
punonjesit dhe asetet e shoqerise. Menaxhimi i burimeve 
njerezore dhe llogjistikes, ndermjetesim per punesim, 
mbajtjen e dosjeve te personelit dhe ndjekjen e praktikave te 
punesimit, survejimin dhe mbikqyrjen e veprimtarise se 
punemarresve me mjete elektronike apo permes rregulloreve 
dhe raportimit, hartimin e rregulloreve te punes dhe 
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politikave te shoqerise per kordinimin e veprimtarise. 
ReWamimi, komunikimi dhe marketingu. Sherbime design 
dhe konsulence marketingu. Ndermjetesime kontratash, etj. 
Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyjre qe te 
arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund: te kryeje 
cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar 
ate, te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo akrivitet tregtar, 
fmanciar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qeilimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje cdo akdvitet ne lidhje me publikimin, 
marketingun apo reklamimin.  Shitje dhe prodhim 
programesh dhe sherbimesh in'formatike. Konsulence dhe 
trajnime. Import - eksport, tregetim me pakice dhe shumice 
te mallrave jo-ushqimore dhe ushqimore te ndryshme, mallra 
dhe produkte industriale, bujqesore e blegtorale, produkteve 
dhe nen-produkteve ushqimore, si dhe cdo lloj prodhimi 
ushqimor, pije freskuese etj. Prodhim e tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve blegtorale, bulmetra, brumera, 
transport malkash brenda dhe jashte vendit. Shitje, tregeti, 
import - eksport me pakice e shumice te mallrave te 
ndryshme, per vete dhe per te trete; malha si industrial, 
veshje per femije, konfeksione te ndryshme, veshje sportive, 
aksesore te ndryshem. Investime ne fushen tregtare, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Agjensi publicitare ne 
fushen e reklamave radio-televizive, punimeve grafike, 
studio pikture e tjera. Hapjen dhe zhvillimin e qendrave 
tregtare, hapjen e butikeve, etj. Sherbime te ndryshme ne 
favor te te treteve, si konsulenca, sherbime ne fushen 
administrative, kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave. 
Sherbime perkthimi dhe redaktimi. Dergesa te mallrave te 
import-eksportit, tranzite ne territorm e Republikes se 
Shqiperise. Import-eksport, tregetimi 1 mallrave te 
ndryshem, lende te para, materiale elektrike, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, pajisje elektrike, pajisje 
kompjuterike. Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shese, 
te bleje dhe te marre pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe 
ne shoqeri te tjera vendase dhe te huaja, te cilat kane objekt 
te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe 
te paluajtshme, perfsliire ketu ato fmanciare, tregtare, 
sherbimit te vleresimit te pasurive (te luajtshme dhe te 
paluajtshme), te lidhe kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi 
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me institutet e kreditit te autorizuara nga ligji dhe me 
shoqerite dhe firmat private, te jape garanci reale edhe per te 
tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise. Adrrrinistrim ne fushen 
e hotelerise, restoranteve, bareve, perfsliire ketu dhe hapjen e 
tyre ne gjithe temtorin e Shqiperise. Dheme me qira te 
treteve, makineri, pajisje, mjete transporti, etj. Konsulenca te 
ndryshme biznesi, studime te ndryslime, trajnime te 
ndrj'shme dhe sherbime te tjera. Organizime te praktikave 
profesionale dhe mesimore. Tregtim l te gjithe artikujve te 
mesiperm me shumice e pakice, per llogari te vete shoqerise 
dhe per llogari te te treteve.
Lorena Uliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaUliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristoMitro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 Plus Consulting
E-Mail: lori_u2@hotmail.com  
Telefon: 0694088699  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D669A21D-6296-41DF-80A6-6A263CD7D1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F3CED3-7896-465E-930C-9AF35DCF9C1D
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Regjistrimi Fillestar: CN-648196-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017513-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 13.11.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518075-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518734-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit  te meposhtem, date 29.05.2020;  
Kontrate e shitjes  te 50 % te kuotave te shoqerise, me ane te te ciles transferohen kuotat 
nga ortaku Lorena Uliu ne favor te Kristo Mitro. Statut i perditesuar me te dhenat e 
shoqerise. Vendimi i asamblese. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lori_u2@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise konsiston ne konsulenca ne fushen financiare 
dhe fiskale. Sherbime tatimore dhe te mbajtjes se kontabiletit. Kontroll financiar, mbajtje 
llogarish e pasqyrash financiare, menaxhim i risqeve te informacionit, sherbime te 
kontrollit te menaxhimit, asistence kontabile, investigim detyrimesh dhe te drejtash ne 
situata problemesh midis paleve, konsulence manaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe 
trainim profesional si dhe sherbime te lidhura me to. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te saj. Shoqeria 
mund te kete pjesemarrje ne Shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. Kryerja e sherbimeve 
dhe asistences ligjore ne fusha te ndryshme te se drejtes. Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences per shoqeri te ndryshme, me qellim krijimin e nje ambjenti te sigurte ne pune 
per punonjesit dhe asetet e shoqerise. Menaxhimi i burimeve njerezore dhe llogjistikes, 
ndermjetesim per punesim, mbajtjen e dosjeve te personelit dhe ndjekjen e praktikave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7A784-C532-412D-8EAB-3776E4E5BFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C1105C-A690-406E-925A-FEDBE3C719C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EAD8EB-5506-4E51-A72C-4C8FFFE19BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F685154F-27C6-42E5-BD1D-D4C8007E624A
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punesimit, survejimin dhe mbikqyrjen e veprimtarise se punemarresve me mjete elektronike 
apo permes rregulloreve dhe raportimit, hartimin e rregulloreve te punes dhe politikave te 
shoqerise per kordinimin e veprimtarise. ReWamimi, komunikimi dhe marketingu. 
Sherbime design dhe konsulence marketingu. Ndermjetesime kontratash, etj. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyjre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate, te kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo akrivitet 
tregtar, fmanciar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore qe mund 
te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qeilimet e Shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje cdo akdvitet ne 
lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin. ")          u be            ("Objekti i 
veprimtarise konsiston ne konsulenca ne fushen financiare dhe fiskale. Sherbime 
tatimore dhe te mbajtjes se kontabiletit. Kontroll financiar, mbajtje llogarish e 
pasqyrash financiare, menaxhim i risqeve te informacionit, sherbime te kontrollit te 
menaxhimit, asistence kontabile, investigim detyrimesh dhe te drejtash ne situata 
problemesh midis paleve, konsulence manaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe 
trainim profesional si dhe sherbime te lidhura me to. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per permbushjen e objektit te 
saj. Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne Shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Kryerja e sherbimeve dhe asistences ligjore ne fusha te ndryshme te se drejtes. 
Ofrimi i sherbimeve te konsulences per shoqeri te ndryshme, me qellim krijimin e nje 
ambjenti te sigurte ne pune per punonjesit dhe asetet e shoqerise. Menaxhimi i 
burimeve njerezore dhe llogjistikes, ndermjetesim per punesim, mbajtjen e dosjeve te 
personelit dhe ndjekjen e praktikave te punesimit, survejimin dhe mbikqyrjen e 
veprimtarise se punemarresve me mjete elektronike apo permes rregulloreve dhe 
raportimit, hartimin e rregulloreve te punes dhe politikave te shoqerise per 
kordinimin e veprimtarise. ReWamimi, komunikimi dhe marketingu. Sherbime 
design dhe konsulence marketingu. Ndermjetesime kontratash, etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyjre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate, te 
kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo akrivitet tregtar, fmanciar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qeilimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje cdo akdvitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin.  
Shitje dhe prodhim programesh dhe sherbimesh in'formatike. Konsulence dhe 
trajnime. Import - eksport, tregetim me pakice dhe shumice te mallrave jo-ushqimore 
dhe ushqimore te ndryshme, mallra dhe produkte industriale, bujqesore e blegtorale, 
produkteve dhe nen-produkteve ushqimore, si dhe cdo lloj prodhimi ushqimor, pije 
freskuese etj. Prodhim e tregtim me shumice dhe pakice i produkteve blegtorale, 
bulmetra, brumera, transport malkash brenda dhe jashte vendit. Shitje, tregeti, 
import - eksport me pakice e shumice te mallrave te ndryshme, per vete dhe per te 
trete; malha si industrial, veshje per femije, konfeksione te ndryshme, veshje 
sportive, aksesore te ndryshem. Investime ne fushen tregtare, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, etj. Agjensi 
publicitare ne fushen e reklamave radio-televizive, punimeve grafike, studio pikture e 
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tjera. Hapjen dhe zhvillimin e qendrave tregtare, hapjen e butikeve, etj. Sherbime te 
ndryshme ne favor te te treteve, si konsulenca, sherbime ne fushen administrative, 
kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave. Sherbime perkthimi dhe redaktimi. Dergesa 
te mallrave te import-eksportit, tranzite ne territorm e Republikes se Shqiperise. 
Import-eksport, tregetimi 1 mallrave te ndryshem, lende te para, materiale elektrike, 
makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike. 
Shoqeria, pervec sa me siper, mund te shese, te bleje dhe te marre pjese ne formen e 
aksioneve ose jo edhe ne shoqeri te tjera vendase dhe te huaja, te cilat kane objekt te 
njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme, perfsliire ketu ato 
fmanciare, tregtare, sherbimit te vleresimit te pasurive (te luajtshme dhe te 
paluajtshme), te lidhe kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me institutet e kreditit 
te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private, te jape garanci reale 
edhe per te tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Adrrrinistrim ne fushen e hotelerise, restoranteve, bareve, 
perfsliire ketu dhe hapjen e tyre ne gjithe temtorin e Shqiperise. Dheme me qira te 
treteve, makineri, pajisje, mjete transporti, etj. Konsulenca te ndryshme biznesi, 
studime te ndryslime, trajnime te ndrj'shme dhe sherbime te tjera. Organizime te 
praktikave profesionale dhe mesimore. Tregtim l te gjithe artikujve te mesiperm me 
shumice e pakice, per llogari te vete shoqerise dhe per llogari te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 8/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 5/4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristo Mitro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorena Uliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorena Uliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626696-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95BD5CB-FD54-49B5-BF55-4EC40797C81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95BD5CB-FD54-49B5-BF55-4EC40797C81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F6B5B6-1491-43EC-B3CA-564B6211C44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9452184-26D3-43E0-8C9A-B47D637D8E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47F3891-E5A7-495D-9EA9-F613872AEB49
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 8/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657655-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 08.02.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB8EF71-7381-4425-A09F-5887FC7CEE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB8EF71-7381-4425-A09F-5887FC7CEE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B1ADFC-60F4-41B9-AD4B-BE19A6B16C97

